
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

26. října  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Baník Stříbro B -  T.J.Sokol Plzeň V  B 2:14 2562-2638   25.10. 
TJ Havlovice B -  TJ Slavoj Plzeň B 14:2 2520-2415   25.10. 
SK Škoda VS Plzeň B -  Kuželky Holýšov B 14:2 2482-2470   25.10. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  TJ Sokol Díly 14:2 2541-2428   25.10. 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Dobřany B 12:4 2598-2445   25.10. 
TJ Havlovice C -  TJ Havlovice A 2:14 2501-2631   25.10. 

 

Jestliže v minulém kole hosté vyplenili hned několik domácích kuželen, tentokrát se to 
podařilo pouze Sokolu Plzeň B ve Stříbře a celkem dle očekávání v DERBY v Havlovicích, kde 
si A družstvo spravilo chuť z nepovedeného začátku sezóny v utkání s kolegy z C družstva. 
Jak jsem již avizoval, TJ Baník Stříbro B podlehl na domácích drahách Sokolu Plzeň B a to i 
přes skutečnost, že domácí předvedli svůj druhý nejlepší domácí výkon (více jen v prvním kole 
o 6 kuželek).  Hosté totiž předvedli nejlepší hru a výkony na drahách ve Stříbře v tomto 
soutěžním ročníku a jako prozatím jediní pokořili hranici 2600 poražených kuželek. TJ 
Havlovice B si bez větších problémů poradily s hosty ze Slavoje Plzeň B. Domácí sypali 
z rukávu jeden kvalitní výkon za druhým a jen v závěru trochu polevili. I tak z toho byl jejich 
nejlepší letošní výkon na domácích drahách. Hosty paradoxně od pohromy KANÁRA 
zachraňoval Čulibrk. SK Škoda Plzeň B si přes rozpačitý začátek nakonec poradila s Kuželkami 
Holýšov B, ale před poslední třetinou utkání na tom byli hosté na poražené kuželky stále lépe 
(+14). Domácí asi více potěšil zisk bodů, než předvedená hra. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 
předvádí v dosavadním průběhu soutěže velice kvalitní výkony a nejinak tomu bylo i v tomto 
kole v utkání se Sokolem Díly. Hosté drželi s domácími krok do plných, ale dorážku zcela 
ovládli domácí (808-718). Díky tomuto vítězství se domácí dostali do čela průběžné tabulky. 
Další družstvo, které bojuje o čelo tabulky TJ Sokol Kdyně se utkalo v tomto kole s doposud 
hodně se trápícím družstvem TJ Dobřany B. Hosté se v tomto utkání hodně snažili a dosáhli 
dva velice kvalitní výkony. Domácí jich předvedli o několik více a zejména v dorážce byli jasně 
lepší (792-693) což jim nakonec přineslo poměrně jednoznačné vítězství. DERBY 
v Havlovicích skončilo očekávaným vítězství „hostů“, kteří dosáhli vůbec nejlepšího celkového 
výkonu, který byl v letošní sezóně na havlovických drahách dosažen. 
A jak toto kolo zamíchalo pořadím v průběžné tabulce? Do čela se dostal TJ Sokol Újezd sv. 
Kříže, když má shodně bodů jako druhý TJ Sokol Kdyně. Za zády mají dvojici pronásledovatelů 
s jednobodovým odstupem v pořadí T.J. Sokol Plzeň V. B a TJ Havlovice B. O další bod zpět je 
nováček soutěže družstvo SK Škody VS Plzeň B. Závěr tabulky se příliš nezměnil. Poslední 
příčka patří prozatím družstvu TJ Dobřany B. O bod více získaly Havlovice C a o další bod před 
nimi jsou jejich kolegové TJ Havlovice A. 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Zprávy  STK  ...... 
 
 Zápisy o utkání byly tentokrát bez vážnějších chyb. Drobné kosmetické vady se sice 
vyskytly, ale nejednalo se o nic podstatného. Takže všem družstvům i pracovníkům, kteří se 
podílejí na odesílání Zápisů o utkání děkuji. 
 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 

 

 TJ Baník Stříbro B 2562 2:14 2638 T.J. Sokol Plzeň V  B 

 BASL Pavel 422 0:2 430 PTÁČNÍK Přemysl 
 BLASBALG Milan 413 0:2 439 KONVÁŘ Karel 
 TROCH Pavel 420 0:2 437 ŽENÍŠEK Václav 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 422 0:2 472 KUČERA Oldřich 
 POCHYLOVÁ Daniela 432 0:2 443 PROCÁK Miroslav 
 ČECH Jan 453 2:0 417 ŠOLLAR Jan 
 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:32 
 
Hostující družstvo se lepší zápas od zápasu a tentokrát to dokonale předvedlo ve Stříbře 
v utkání s domácím B družstvem. Úvod utkání přinesl vyrovnaný souboj mezi P. Baslem a P. 
Ptáčníkem. Na první dráze těžil domácí hráč z lepší hry do plných (155-142), ale nepodpořil ji 
kvalitní dorážkou a 45 por. kuželek znamenalo zisk drsáhy pro hostujícího hráče. Na druhé 
dráze se domácí hráč dokázal zlepšit, ale vyhrává ji o 5 kuželek, což na vítězství nestačilo a tak 
první body získávají hosté. Že v tomto utkání budou mít domácí problém s dorážkou naznačil i 
druhý souboj. Nepřesvědčivý výkon v dorážce (116) M. Blasbalga mu znemožnil bojovat 
s dobře hrajícím K. Konvářem o zisk bodů a tak hosté vedou 0:4 a k dobru mají 34 kuželek. 
Třetí dvojice nijak nevybočila z rázu tohoto utkání. P. Troch drží krok do plných na první dráze 
s V. Ženíškem, ovšem v dorážce si hostující hráč vybudoval náskok 17 kuželek. Na druhé dráze 
dosahují oba soupeři shodného výkonu a tak i body ze třetího souboje patří hostujícímu hráči. 
Parádu předvedl v následujícím souboji hostující O. Kučera. Dvě naprosto vyrovnané dráhy, 
které měli hodnotu 236 por. kuželek, nedaly příliš šancí domácí L. Šnebergrové, která srdnatě 
bojovala, ale na svého soupeře nestačila. Druhá mladá hráčka v domácím dresu D. Pochylová 
může litovat slabší první dráhy (192) na které jí její soupeř M. Procák odskočil po výborném 
výkonu na rozdíl 43 kuželek. Domácí hráčka výborně zabojovala na druhé dráze a to se 
promítlo na jejím výkonu. Její druhá dráha měla hodnotu 240 por. kuželek (150+90) a 
dopomohla jí ke snížení svojí ztráty na konečných 11 kuželek. Před posledním soubojem je 
výsledek utkání hodně jednoznačný. Hosté vedou 0:10 a mají luxusní náskok 112 kuželek. 
Jediný úspěch domácích v tomto utkání zaznamenal J. Čech, který na první dráze svedl 
vyrovnaný souboj s J. Šollarem (223-220). Na druhé dráze hru ovládl domácí hráč (230) a 
odvrátil hrozbu KANÁRA pro domácí. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Havlovice B 2520 14:2 2415 TJ Slavoj Plzeň B 

 BYRTUS Jaromír  445 2:0 420 ŠŮLA Dobroslav 
 NEDOMA Josef 445 2:0 431 KREUTZER Josef ml. 
 PIVOŇKA Jiří 424 2:0 391 KREUTZER Josef 
 PALACKÝ Petr 430 2:0 416 MATOUŠEK Jaroslav 
 KOTAL Josef 366 0:2 371 MAŠEK Karel 
 PIVOŇKA Pavel 410 2:0 386 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: BYRTUS Jaromír 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:00 
 
TJ Havlovice B bojují o čelo tabulky a tak si nemůžou dovolit doma ztrácet body. A stímto 
odhodláním šly i do utkání se Slavojem Plzeň B. Na úvod utkání domácí J. Byrtus těží v souboji 
s B. Šůlou z lepší hry do dorážky (149-120) a to mu přináší zisk bodů a domácím vedení o 25 
kuželek. Nejmladší hráč v hostujícím dresu bal zároveň i nejlepším v tomto utkání. I přes 
velice dobrý a kvalitní výkon to na zisk bodů nestačilo, jelikož jeho soupeř J. Nedoma dosahuje 
stejného výkonu jako jeho kolega J. Byrtus a domácí se tak ujímají vedení  4:0 a +49). Souboj 
mezi J. Pivoňkou a J. Kreutzerem st. Rozhodla hra do plných, při shodné dorážce. Zatímco 
domácí hráč se prezentoval parádní hrou do plných (319) , dorážku si oba soupeři rozhodně za 
rámeček dát nemohou (105) , navíc „okořeněnou“ 23 chybami (12-11). V dalším souboji 
vyhrává hostující J. Matoušek první dráhu nad P. Palackým (+6), ale na druhé dráze svůj 
nískok neudržel, také díky výborné hře do plných P. Palackého (157).  O jediný bodový úspěch 
hostujícího družstva se postaral v souboji Čulibrků K. Mašek, ale moc radosti z toho asi neměl. 
Navíc oba soupeři se doslova trápili na druhé dráze (154-170) a určitě byli rádi, že to již mají za 
sebou. Poslední souboj již nemohl na konečném výsledku utkání nic změnit (domácí měli 
náskok 81 kuželky) a tak se dohrávalo v poklidném tempu. 
 
 SK Škoda VS Plzeň B 2482 14:2 2470 Kuželky Holýšov B 

 HAMRLE Vladimír 383 0:2 432 ROUČKA Michal 
 DIX Tomáš 410 2:0 405 HABLOVEC Jaroslav st. 
 ŘÍHÁNEK Václav 411 2:0 402 MYSLÍK Jiří 
 KUPKA Martin 423 2:0 402 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 VICHER Milan 410 2:0 409 LUKEŠ Tomáš 
 JAROŠ Milan 445 2:0 420 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: VRABEC Milan 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:30 
 
Ač výsledek vypadá jednoznačně, utkání bylo hodně vyrovnané a domácí v něm paradoxně 
zachraňovali náhradníci. Na úvod utkání se svoji hrou hodně zápolil domácí V. Hamrle a 
dorážku pod 100 kuželek asi dlouho nikdo nepamatuje. Ale tato skutečnost v žádném případě 
nesnižuje výborný výkon M. Roučky, který byl nejlepším hráčem hostujícího družstva. Ve 
druhém souboji zahrál velmi dobře na první dráze J. Hablovec st. (215). Na druhédráze se mu 
již tak nedařilo, čehož dokázal okamžitě využít T. Dix a bezchybnou hrou v dorážce se 
v konečném součtu před něho dostal o 5 kuželek. J. Myslík v souboji s V. Říhánkem zahrál 
výborně do plných na první dráze (155). Ovšem dorážka se vůbec nepodařila, ale podobně na 
tom byl i domácí náhradník V. Říhánek a tak první dráhu získává hostující hráč s náskokem 18 
kuželek. Na druhé dráze se začala karta obracet. Po plných na druhé dráze je rozdíl mezi 
oběma soupeři nulový a tak se musí rozhodnout v závěrečné dorážce. V té byl o 9 kuželek lepší 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

domácí hráč a tak připisuje pro domácí družstvo důležité body. Hosté očekávali následný 
souboj s napětím, jelikož v jejich dresu nastupoval J. Hablovec ml., který v dosavadních 
utkáních prokazoval svoji kvalitu. Ovšem toto utkání ho nezastihlo v nejlepším rozpoložení a 
první dráhu s výborně hrajícím M. Kupkou prohrává o 22 kuželek (230-208). Na druhé dráze 
se oba soupeři potýkají s hrou do dorážky, nicméně domácí hráč si svůj náskok pohlídal a 
domácí svůj náskok navyšují, ale na poražené kuželky jsou na tom stále lépe hosté (+14). 
Nejvyrovnanější souboj celého utkání předvedli M. Vicher s T. Lukešem. První dráhu vyhrává 
hostující hráč o 3 kuželky. Druhá dráha je hodně vyrovnanná, ale o něco lépe je na tom stále 
hostující hráč. Ten doslova daroval vítězství svému soupeři dvěma minelami na jedinou 
kuželku v samotném závěru. Pokud hosté chtějí pomýšlet alespoň na zisk bodu, musí S. Šlajer 
porazit druhého náhradníka v domácím dresu M. Jaroše. Ten ale naděje hostů začal bořit hned 
na první dráze (204-193). Na druhé dráze se domácí hráč pretentoval skvělou hrou a výkon 
241 por. kuželek (162+79) hovoří za vše. To vše sečteno a podtrženo znamená jasné vítězství 
domácích na body, ale na poražené kuželky to bylo pouze o 12. 
 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2541 14:2 2428 TJ Sokol Díly 

 KUNEŠ Miloslav 407 2:0 398 SOKOL Jaroslav 
 KŰHN Antonín 423 2:0 398 DUDA Jaromír 
PIVOVARNÍK Miroslav ml. 391 2:0 377 OCHOTNÝ Jiří 
 JANKOVSKÝ Oldřich 408 0:2 418 DUFEK Jan 
 PRAŠTIL Václav 447 2:0 407 KUNEŠ Zdeněk 
 PIVOŇKA Roman 465 2:0 430 JÍLEK Jaroslav 
 
rozhodčí: PIVOŇKA Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí v novém soutěžním ročníku parádní fazónu a pomalu se stávají postrachem všech 
soupeřů. V tomto utkání nadálku soupeřili se Sokolem Kdyně o vedoucí příčku tabulky. Utkání 
zahájili soubojem M. Kuneš a J. Sokol. Domácí hráč si vybudoval na první dráze náskok 16 
kuželek a i když na druhé dráze něco ze svého náskoku ztratil, body se stěhují na stranu 
domácích, když největší rozdíl mezi oběma soupeři byl v dorážce (132-113). Náskok domácích 
navýšil A. Kuhn, který měl za soupeře J. Dudu. A opět rozhodovala dorážka a opět byla lepší na 
straně domácího borce (137-114). M. Pivovarník v souboji s J. Ochotným těžil z lepší hry do 
plných (285-263). Zato dorážka byla pro oba soupeře doslova utrpením (106-114) a z toho 
pramenilo velké množství chyb (13-14). V polovině utkání tak vedou domácí 6:0 a k dobru mají 
48 kuželek. Druhou polovinu utkání začali lépe hosté a podařilo se jim zásluhou J. Dufka 
získat první body, když svého soupeře O. Jankovského převyšoval ve hře do plných. Dvě 
vyrovnané a vynikající dráhy v podání V. Praštila přinesla domácím další body. Jeho soupeř Z. 
Kuneš držel s domácím hráčem krok pouze na první dráze, kde prohrál 10 kuželek. Na druhé 
dráze na svého soupeře nestačil a byla z toho prohra o 40 kuželek. Hostům již bylo jasné, že 
v tomto utkání vyjdou na prázdno. Povedený výkon domácích završil v posledním souboji R. 
Pivoňka, který měl za soupeře a nutno říct, že velice zdatného soupeře v Jar. Jílkovi. První 
dráhu rozhodly dvě chyby hostujícího hráče, jelikož R. Pivoňka se chyb vyvaroval a první 
dráhu vyhrává o 4 kuželky. A právě dorážka zdobila R. Pivoňku i na druhé dráze, když ji celou 
absolvoval bez jediné chyby. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Sokol Kdyně 2598 12:4 2445 TJ Dobřany B 

 ZENEFELS Jiří 414 0:2 432 PRUŽINSKÝ František 
 LOMMER Jan (*) 391 2:0 388 KOŘAN Vojtěch 
 GOTZ Jiří 469 2:0 397 KUČERA Jan 
 TIMURA Tomáš 450 2:0 405 HOLÝ Bohumil 
 KUŽELÍK Václav 412 0:2 451 SMETANA Marek 
 DVOŘÁK Jindřich 462 2:0 372 SLOUP Otto 
 

střídání: od 51. hodu: LOMMER Jan + KUBAL Blahomil 
rozhodčí: GOTZ Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:05 
 
Toto utkání svedlo dohromady dvě družstva z opačných konců tabulky. Zatímco domácí byli v 
čele, jejich soupeř měl na svém kontě doposud pouze 1 bod. Navzdory všem papírovým 
předpokladům hosté začali utkání pěkně zostra a zásluhou F. Pružinského a jeho výrazně lepší 
hry do dorážky se ujímají vedení o 18 kuželek. Druhý souboj byl soubojem mládí. Domácí J. 
Lommer díky lepší hře do plných na první dráze (153-144) získává náskok 4 kuželek nad V. 
Kořanem, ale oba se shodně hodně trápili v dorážce. Domácího hráče na druhé dráze nahradil 
B. Kubal, ale obraz hry se příliš nezměnil. Opět oba soupeři zahráli velice dobře do plných 
(155-150), ale ta dorážka! Celková dorážka obou soupeřů ale není z kategorie povedených (83-
94) a z toho také pramenící počet chyb 16-18!!! Stav utkání je tedy vyrovnaný 2:2 a hosté mají 
k dobru 15 kuželek. Šance hostů na dobrý výsledek dostala vážnou trhlinu po třetím souboji, ve 
kterém nedal domácí J. Gotz žádnou šanci J. Kučerovi. Na první dráze se oba soupeři 
prezentovali výbornou hrou (233-228), ale druhá dráha se hostujícímu hráči vůbec nepovedla 
a zatímco na ni nahrál po hodně slabém výkonu do plných pouhých 169 kuželek, jeho soupeř 
svůj výkon z první dráhy ještě o 3 kuželky vylepšil a nakonec z toho byl rozdíl o parník 72 
kuželek. Vůbec druhá dráha dělala hostům velké problémy. I v následujícím souboji dokázal B. 
Holý držet krok s T. Timurou na první dráze (213-210), ale druhou jasně ovládl domácí hráč a 
byl s toho další příděl 45 kuželek. Hostující M. Smetana jako jeden z mála hostujících hráčů 
předvedl vyrovnané a kvalitní výkony na obou drahách (224+227) a to znamenalo zisk bodů 
nad V. Kuželíkem, když těžil ze své výborné hry do plných (315). Před posledním soubojem 
vedou domácí 6:4, ale na poražené kuželky mají luxusní náskok 63 kuželek. Navíc měli na 
posledním místě sestavy J. Dvořáka a to je vždy záruka kvalitního výkonu. Jeho soupeř O. 
Sloup s ním držel krok do plných na první dráze, ale v dorážce se mu domácí hráč vzdálil o 45 
kuželek. Druhá dráha se již heála zcela v režii domácího J. Dvořáka a nakonec z toho bylo 
vítězství o 90 kuželek. 
 
 TJ Havlovice C 2501 2:14 2631 TJ Havlovice A 

 VYMYSLICKÝ David 417 0:2 433 RÁDL Jiří 
 KRABEC Petr 422 0:2 459 GOTTWALD Jan 
 TOUPAL Václav 437 2:0 427 ZŮNA František 
 PIVOŇKA Jiří ml. 439 0:2 468 KALOUS Pavel 
 BURŠÍK Václav 398 0:2 434 RYGL Vladimír 
 KOTALOVÁ Eva 388 0:2 410 KALISTA Jiří 
 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

DERBY v Havlovicích mělo poměrně jednoznačný průběh a vcelku podle očekávání se 
odehrávalo v „hostující“ režii. V úvodním souboji mezi D. Vymislickým a J. Rádlem končí první 
dráha bez vítěze, na druhé dráze J. Rádl lépe zvládl hru do plných (136-146) i dorážku a je 
z toho vítězství o 16 kuželek. Vítečná hra do plných J. Gottwalda (312) podpořená kvalitní 
dorážkou znamenala výrazné vítězství nad P. Karabcem. První body domácím přinesla 
zejména výborná hra do dorážky V. Toupala (153), když plné měl se svýnm soupeřem F. Zůnou 
Téměř shodné (284-285). Ani nejlepší hráč domácích v tomto utkání na body nedosáhl. 
V souboji s P. Kalousem si na první dráze vybudoval náskok do plných (157-143), ale v dorážce 
ho P. Kalous jednoznačně převálcoval (53-81). Na druhé dráze se oba prezentují výbornou 
hrou do plných (157-158), ale dorážka je opět lepší v podání „hostujícího“ hráče (72-86). 
Nevýrazná hra do dorážky byla příčinou i další prohry domácích. V buršík předvedl jen 114 
por. kuželek a to na V. Rygla (143) rozhodně stačit nemohlo. Ani E. Kotalovou v tomto utkání 
dorážka zrovna dvakrát neposlouchala a tak jí nakonec patří nelichotivý post Čulibrka 
v domácím družstvu. Vítězství „hostů“ je tak zcela zasloužené. Zajímavostí tohoto utkání je, že 
oba celky v něm podaly nejlepší výkon na domácích drahách v dosavadním průběhu soutěže. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : ŠNEBERGROVÁ Lucie (Stříbro B, 17470), KREUTZER Josef ml. (Sj. Plzeň B, 18908) 
 

2. start : ŘÍHÁNEK Václav (Šk. Plzeň B, 01988), KRABEC Petr (Havlovice C, 18846) 
 
1. Start : JAROŠ Milan (Šk. Plzeň B, 01973), HOLÝ Bohumil (Dobřany B, 13042), 

PIVOŇKA Jiří (Havlovice B, 02786) 
 

    

Tabulka  po  6.  kole  ..... 
 

 1. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  6 5 0 1 68:28 2522 10 
 2. TJ Sokol Kdyně  6 5 0 1 66:30 2542 10 
 3. T.J. Sokol Plzeň V  B  6 3 3 0 66:30 2495 9 
 4. TJ Havlovice B  6 4 1 1 64:32 2466 9 
 5. SK Škoda VS Plzeň B  6 4 0 2 58:38 2455 8 
 6. Kuželky Holýšov B  6 3 1 2 50:46 2445 7 
 7. TJ Sokol Díly  6 2 1 3 38:58 2366 5 
 8. TJ Baník Stříbro B  6 2 0 4 39:57 2481 4 
 9. TJ Slavoj Plzeň B  6 2 0 4 37:59 2442 4 
10. TJ Havlovice A  6 1 1 4 40:56 2518 3 
11. TJ Havlovice C  6 1 0 5 24:72 2434 2 
12. TJ Dobřany B  6 0 1 5 26:70 2424 1 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 446,3 298,8 147,5 3,1 3 / 3 (476) 
 2. VRBA Petr Havlovice C 437,8 290,0 147,8 3,0 3 / 4 (464) 
 3. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 436,4 301,9 134,5 5,8 4 / 4 (462) 
 4. RYGL Vladimír Havlovice A 436,2 301,4 134,8 3,7 2 / 2 (450) 
 5. KUČERA Oldřich Plzeň V B 434,2 293,8 140,5 2,4 4 / 5 (472) 
 6. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 433,9 300,8 133,2 4,7 4 / 4 (465) 
 7. KALISTA Jiří Havlovice A 433,8 302,1 131,7 1,9 2 / 2 (454) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 8. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 433,2 287,5 145,7 3,3 3 / 4 (450) 
 9. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 432,5 300,0 132,5 6,5 2 / 3 (434) 
 10. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 430,9 288,2 142,7 4,0 5 / 5 (479) 
 11. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 428,4 293,2 135,1 6,1 4 / 4 (454) 
 12. TIMURA Tomáš So.Kdyně 427,8 280,0 147,8 5,1 3 / 3 (459) 
 13. TROCH Pavel Stříbro B 427,0 299,2 127,8 8,0 2 / 2 (435) 
 14. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 426,6 290,3 136,2 4,9 3 / 3 (448) 
 15. ČECH Jan Stříbro B 426,3 303,7 122,6 8,4 2 / 2 (470) 
 16. GOTZ Jiří So.Kdyně 426,2 290,7 135,6 2,7 3 / 3 (469) 
 17. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425,7 291,8 133,8 4,0 4 / 4 (458) 
 18. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 423,8 286,8 137,0 6,1 5 / 5 (462) 
 19. BASL Pavel Stříbro B 423,2 285,2 138,0 4,8 2 / 2 (431) 
 20. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 422,0 287,0 135,0 5,2 3 / 4 (435) 
 21. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 421,2 300,2 121,0 7,8 5 / 5 (442) 
 22. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 421,0 289,5 131,5 6,7 4 / 4 (437) 
 23. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 420,6 289,2 131,4 5,3 5 / 5 (454) 
 24. GOTTWALD Jan Havlovice A 419,9 297,9 122,0 7,3 2 / 2 (459) 
 25. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 419,7 297,4 122,2 6,2 3 / 3 (477) 
 26. PALACKÝ Petr Havlovice B 419,6 281,7 137,9 4,3 3 / 3 (441) 
 27. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 418,1 288,4 129,8 7,0 2 / 2 (432) 
 28. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 417,8 287,0 130,8 5,0 4 / 5 (441) 
 29. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 416,7 291,6 125,1 8,5 4 / 4 (466) 
 30. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 416,4 283,5 132,9 6,5 5 / 5 (445) 
 31. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 416,0 285,8 130,2 5,2 4 / 4 (458) 
 32. VICHER Milan Šk. Plzeň B 415,8 290,7 125,1 6,5 4 / 4 (438) 
 33. ZŮNA František Havlovice A 415,7 290,0 125,7 6,4 2 / 2 (427) 
 34. SVOBODA Petr Havlovice B 415,7 294,9 120,8 5,6 3 / 3 (436) 
 35. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 415,6 279,9 135,8 5,8 4 / 5 (454) 
 36. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 414,8 282,1 132,7 5,3 3 / 4 (445) 
 37. DVOŘÁK Josef Dobřany B 412,7 287,7 125,0 5,0 3 / 4 (423) 
 38. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 412,1 285,6 126,5 5,9 5 / 5 (443) 
 39. DUFEK Jan So.Díly 410,6 287,4 123,2 5,9 4 / 4 (437) 
 40. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 410,4 292,9 117,6 9,6 3 / 4 (455) 
 41. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 410,3 285,6 124,8 5,7 3 / 3 (427) 
 42. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 410,1 283,0 127,1 6,3 5 / 5 (445) 
 43. RÁDL Jiří Havlovice A 409,4 279,6 129,8 6,8 2 / 2 (444) 
 44. NEDOMA Josef Havlovice B 409,1 280,3 128,8 6,9 3 / 3 (445) 
 45. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 407,8 283,1 124,8 7,2 4 / 4 (439) 
 46. KUČERA Jan Dobřany B 407,2 278,6 128,6 5,2 4 / 4 (476) 
 47. BYRTUS Jaromír Havlovice B 406,3 288,1 118,2 10,8 3 / 3 (445) 
 48. KOTAL Josef Havlovice B 405,4 287,6 117,8 8,2 3 / 3 (441) 
 49. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 405,2 283,8 121,4 8,0 5 / 5 (432) 
 50. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 404,8 286,2 118,6 5,9 3 / 4 (451) 
 51. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 404,3 284,5 119,8 6,5 3 / 4 (425) 
 52. SMETANA Marek Dobřany B 404,2 280,4 123,9 7,9 4 / 4 (451) 
 53. BLASBALG Milan Stříbro B 403,5 281,4 122,1 10,6 2 / 2 (421) 
 54. KALOUS Pavel Havlovice A 403,3 275,0 128,3 4,3 2 / 2 (468) 
 55. JÍLEK Jaroslav So.Díly 402,5 274,0 128,5 3,6 4 / 4 (430) 
 56. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 402,2 280,5 121,7 6,7 3 / 4 (430) 
 57. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 399,7 289,2 110,5 7,7 5 / 5 (423) 
 58. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 399,7 288,6 111,1 9,3 3 / 4 (412) 
 59. DUDA Jaromír So.Díly 395,2 282,8 112,3 11,5 3 / 4 (402) 
 60. JINDROVÁ Marie Stříbro B 395,2 269,0 126,2 8,5 2 / 2 (454) 
 61. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 393,5 276,5 117,0 8,5 5 / 5 (419) 
 62. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 392,6 274,0 118,6 6,4 5 / 5 (410) 
 63. SOKOL Jaroslav So.Díly 388,8 277,6 111,2 7,9 4 / 4 (408) 
 64. SLOUP Otto Dobřany B 388,6 276,2 112,3 8,7 3 / 4 (432) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 65. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 388,4 277,0 111,4 9,2 4 / 4 (439) 
 66. TOUPAL Václav Havlovice C 386,2 274,6 111,7 9,6 4 / 4 (437) 
 67. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 383,1 271,8 111,3 9,6 4 / 4 (400) 
 68. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 370,0 266,0 104,0 11,7 3 / 4 (395) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 4 (445) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 430,0 315,0 115,0 9,0 1 / 4 (430) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 424,0 319,0 105,0 12,0 1 / 3 (424) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 423,0 289,8 133,2 4,0 2 / 5 (431) 
  ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 421,3 282,0 139,3 6,0 3 / 5 (437) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 419,8 289,3 130,5 4,7 3 / 5 (437) 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 418,7 298,7 120,0 6,3 3 / 5 (430) 
  PITTR Lukáš So.Díly 418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 4 (418) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 413,0 274,0 139,0 9,0 1 / 4 (413) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 3 (412) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 5 (419) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 409,7 289,7 120,0 6,7 1 / 3 (412) 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 408,0 279,0 129,0 6,3 1 / 2 (428) 
  KRABEC Petr Havlovice C 405,5 291,0 114,5 10,0 2 / 4 (422) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 405,0 285,0 120,0 9,0 1 / 5 (405) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 4 (405) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 4 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 4 (411) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V B 403,2 285,8 117,3 8,0 3 / 5 (417) 
  KUNEŠ Zdeněk So.Díly 399,2 280,0 119,2 5,8 2 / 4 (407) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 4 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 396,0 275,0 121,0 4,5 2 / 5 (400) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 4 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 2 (393) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B 392,7 280,7 112,0 12,3 2 / 4 (408) 
  DUBEC Václav Stříbro B 389,0 259,0 130,0 9,0 1 / 2 (393) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 4 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 4 (387) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 383,5 262,5 121,0 8,5 2 / 4 (385) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 382,3 273,7 108,7 12,7 3 / 5 (401) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 4 (381) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 380,0 276,0 104,0 11,0 1 / 5 (380) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 4 (378) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 374,0 276,0 98,0 8,0 1 / 4 (374) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 372,0 272,0 100,0 14,0 1 / 5 (372) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 3 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 3 (366) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 361,5 260,5 101,0 12,5 2 / 5 (364) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 352,0 250,0 102,0 14,0 1 / 5 (352) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 4 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 3. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 4. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 6. GOTTWALD Jan Havlovice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. PALACKÝ Petr Havlovice B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 10. KUČERA Oldřich Plzeň V B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 13. SVOBODA Petr Havlovice B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 14. GOTZ Jiří So.Kdyně 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 15. DUFEK Jan So.Díly 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 16. NEDOMA Josef Havlovice B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 17. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. TIMURA Tomáš So.Kdyně 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. VICHER Milan Šk. Plzeň B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. ČECH Jan Stříbro B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 23. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 25. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 26. BASL Pavel Stříbro B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 27. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 28. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 29. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 30. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 35. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 36. RYGL Vladimír Havlovice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 37. TROCH Pavel Stříbro B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. BYRTUS Jaromír Havlovice B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 41. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 42. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 43. DVOŘÁK Josef Dobřany B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 44. LOMMER Jan So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 45. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. KARKOŠ Martin Plzeň V B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 48. KUČERA Jan Dobřany B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 49. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 50. JÍLEK Jaroslav So.Díly 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 51. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 52. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 53. KALOUS Pavel Havlovice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 54. KOTAL Josef Havlovice B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 55. SOKOL Jaroslav So.Díly 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 56. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 57. ZŮNA František Havlovice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 58. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 59. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 60. KALISTA Jiří Havlovice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 61. RÁDL Jiří Havlovice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 62. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 63. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 
 64. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 65. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 66. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 67. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 68. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 69. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 70. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 71. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 73. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 74. JINDROVÁ Marie Stříbro B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. VRBA Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. DUDA Jaromír So.Díly 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 79. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 80. TOUPAL Václav Havlovice C 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 81. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 82. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 83. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 99. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. KRABEC Petr Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. KUNEŠ Michal So.Díly 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 104. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 105. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 106. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 107. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 108. SLOUP Otto Dobřany B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2534 1752 782 40,2 (422,3) 
 2. Újezd Sv.kříže, 1-2 2516 1741 775 35,4 (419,2) 
 3. Dobřany, 1-2 2501 1732 769 40,5 (416,8) 
 4. Kdyně, 1-2 2469 1733 736 49,2 (411,4) 
 5. Škoda Plzeň, 1-2 2467 1720 747 42,1 (411,1) 
 6. Havlovice, 1-2 2453 1703 751 35,0 (408,9) 
 7. Slavoj Plzeň, 3-4 2453 1713 740 36,7 (408,8) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 8. Holýšov, 1-2 2447 1699 748 46,8 (407,8) 
 9. Sokol Plzeň, 1-2 2430 1677 753 36,3 (404,9) 
 10. Díly, 1-2 2300 1609 691 50,1 (383,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

So.Díly 2357 1. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 408 1. kolo 
Šk. Plzeň B 2261 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 406 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2253 1. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 400 3. kolo 

Dobřany, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2474 1. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 445 1. kolo 
Dobřany B 2379 1. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 441 3. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice B 2520 6. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
So.Kdyně 2517 5. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
Havlovice A 2516 1. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
Plzeň V B 2511 1. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 455 1. kolo 
Havlovice A 2508 5. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 447 3. kolo 
Havlovice C 2501 6. kolo BYRTUS Jaromír Havlovice B 445 6. kolo 
Šk. Plzeň B 2498 3. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 445 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2476 3. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 444 1. kolo 
Havlovice A 2475 3. kolo RÁDL Jiří Havlovice A 444 5. kolo 

Holýšov, 1-2 

Kuž.Holýšov 2519 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Havlovice B 2442 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2394 3. kolo MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 431 5. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2610 4. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
Dobřany B 2445 6. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 
Stříbro B 2443 3. kolo SMETANA Marek Dobřany B 451 6. kolo 
Havlovice C 2363 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 450 4. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2397 5. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 430 2. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

So.Díly 2366 2. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2506 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2472 4. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 
Plzeň V B 2380 2. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433 4. kolo 
Dobřany B 2374 2. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 433 4. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Stříbro B 2507 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Újezd sv.Kř. 2504 1. kolo ČECH Jan Stříbro B 452 4. kolo 
Stříbro B 2501 4. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 448 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2489 4. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 445 1. kolo 
Stříbro B 2454 5. kolo HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 445 4. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2482 6. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2470 6. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 
Havlovice C 2457 2. kolo JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445 6. kolo 
Dobřany B 2405 4. kolo VICHER Milan Šk. Plzeň B 438 4. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
So.Díly 2428 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 450 4. kolo 
 
 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
2. KLM – skupina A 
 
Utkání v Rokycanech s Hvězdou Trnovany se hraje až dnes a tak výsledek prozatím neznám. Tabulka je proto 
neúplná. 
 
  1. SKK Vrchlabí  6 6 0 0 37,0:11,0 90,5:53,5 3347 12 
 2. KK Hvězda Trnovany  5 5 0 0 34,0:6,0 76,5:43,5 3377 10 
 3. SKK Rokycany  5 5 0 0 30,0:10,0 74,0:46,0 3324 10 
 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  6 4 0 2 27,0:21,0 74,0:70,0 3274 8 
 5. SKK Jičín  6 4 0 2 27,0:21,0 72,0:72,0 3258 8 
 6. TJ Sokol Duchcov  6 3 0 3 20,0:28,0 68,0:76,0 3231 6 
 7. KK Konstruktiva Praha   5 2 0 3 20,0:20,0 59,0:61,0 3358 4 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  6 2 0 4 20,0:28,0 65,0:79,0 3218 4 
 9. TJ Jiskra Hazlov  6 2 0 4 18,0:30,0 66,0:78,0 3285 4 
 10. KK Slavoj Praha B 6 1 0 5 17,0:31,0 67,5:76,5 3270 2 
 11. KK SDS Sadská  5 0 0 5 9,0:31,0 43,5:76,5 3140 0 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  6 0 0 6 13,0:35,0 60,0:84,0 3247 0 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 
3. KLM – skupina A 
 

SK Škoda VS Plzeň -  SKK Bohušovice 6:2 3382-3198 (16:8) 25.10. 

Utkání v Rokycanech s Jiskrou Šabina se hraje až dnes a tak výsledek prozatím neznám. Tabulka je proto 
neúplná. 
 

  1. SKK Karlovy Vary  6 4 0 2 29,0:19,0 83,5:60,5 3179 8 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary  6 4 0 2 29,0:19,0 81,5:62,5 3200 8 
 3. SK Škoda VS Plzeň  6 4 0 2 28,0:20,0 78,0:66,0 3172 8 
 4. TJ Kovohutě Příbram  6 4 0 2 28,0:20,0 73,5:70,5 3148 8 
 5. Kuželky Podbořany  6 4 0 2 27,0:21,0 73,0:71,0 3131 8 
 6. TJ VTŽ Chomutov  6 4 0 2 27,0:21,0 67,5:76,5 3177 8 
 7. TJ Jiskra Hazlov B 6 4 0 2 23,5:24,5 69,5:74,5 3225 8 
 8. TJ Jiskra Šabina  5 2 0 3 20,0:20,0 69,0:51,0 3188 4 
 9. SKK Rokycany B 5 2 0 3 19,0:21,0 62,5:57,5 3174 4 
 10. SKK Bohušovice  6 2 0 4 19,0:29,0 58,0:86,0 3133 4 
 11. KK Konstruktiva Praha  C 6 1 0 5 15,5:32,5 61,0:83,0 3129 2 
 12. TJ Blatná  6 0 0 6 15,0:33,0 63,0:81,0 3161 0 
  

Západočeská Divize 
 

Jiskra Hazlov C -  SKK Rokycany C 12:4 2681-2598  

TJ Dobřany -  Kuželky Holýšov 2:14 2545-2632  

TJ Sokol Teplá -  TJ Baník Stříbro 4:12 2668-2705 

TJ Slavoj Plzeň -  TJ Jiskra Šabina B 4:12 2566-2608  

T.J. Sokol Plzeň V -  Loko Cheb A 4:12 2567-2572  

 

  1. Lokomotiva Cheb  A 6 6 0 0 82:14 2715 12 
 2. Kuželky Holýšov  6 5 0 1 69:27 2609 10 
 3. T.J.Sokol Plzeň V  6 4 0 2 63:33 2576 8 
 4. TJ Jiskra Šabina B 6 4 0 2 62:34 2576 8 
 5. TJ Baník Stříbro  6 3 0 3 49:47 2553 6 
 6. Jiskra Hazlov C 6 3 0 3 42:54 2539 6 
 7. TJ Sokol Útvina  6 3 0 3 40:56 2465 6 
 8. TJ Slavoj Plzeň  6 2 0 4 40:56 2604 4 
 9. TJ Sokol Teplá  6 2 0 4 36:60 2577 4 
 10. TJ Dobřany  6 2 0 4 30:66 2503 4 
 11. Lokomotiva Cheb B 6 1 0 5 33:63 2506 2 
 12. SKK Rokycany C 6 1 0 5 30:66 2498 2 
 

Příští kolo  ..... 
 
 TJ Havlovice A         Baník Stříbro B           01/11/08 09,00 
 TJ Dobřany B           TJ Havlovice C            01/11/08 09,00 
 Sokol Díly             Sokol Kdyně               01/11/08 14,00 
 Kuželky Holýšov B      Sokol Újezd sv.Kříže      01/11/08 14,00 
 Slavoj Plzeň B         Škoda VS Plzeň B          01/11/08 09,00 
 Sokol Plzeň V. "B"     TJ Havlovice B            01/11/08 09,00 
 
  
Zpracoval : M. Vrabec 
 


